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Cliente
Agência 3793-1

Conta 12759-0 FUNDO E D I D - FEID

Mês/ano referência MARCO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/02/2024 SALDO ANTERIOR 2.241.643,68 1.808.703,118214

01/03/2024 APLICAÇÃO 2.327,38 1.877,284441 1,239758850 1.810.580,402655

04/03/2024 APLICAÇÃO 1.626,28 1.311,355940 1,240151472 1.811.891,758595

05/03/2024 APLICAÇÃO 514,09 414,406224 1,240546037 1.812.306,164819

06/03/2024 APLICAÇÃO 7.785,00 6.273,485671 1,240936922 1.818.579,650490

07/03/2024 APLICAÇÃO 250,00 201,399218 1,241315639 1.818.781,049708

08/03/2024 APLICAÇÃO 3.150,00 2.536,816955 1,241713555 1.821.317,866663

12/03/2024 APLICAÇÃO 2.214,36 1.782,174718 1,242504440 1.823.100,041381

15/03/2024 APLICAÇÃO 290,54 233,611276 1,243689962 1.823.333,652657

18/03/2024 APLICAÇÃO 13.000,00 10.449,457869 1,244083680 1.833.783,110526

19/03/2024 APLICAÇÃO 1.782,90 1.432,650169 1,244476871 1.835.215,760695

21/03/2024 APLICAÇÃO 3.581,33 2.875,988437 1,245251877 1.838.091,749132

22/03/2024 APLICAÇÃO 3.000,00 2.408,425570 1,245627034 1.840.500,174702

25/03/2024 APLICAÇÃO 138,63 111,260089 1,245999354 1.840.611,434791

26/03/2024 APLICAÇÃO 534,56 428,893183 1,246370940 1.841.040,327974

28/03/2024 SALDO ATUAL 2.295.993,73 1.841.040,327974 1.841.040,327974

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 2.241.643,68

APLICAÇÕES (+) 40.195,07

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 14.154,98

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LÍQUIDO 14.154,98

SALDO ATUAL = 2.295.993,73

Valor da Cota
29/02/2024 1,239365186

28/03/2024 1,247117567

Rentabilidade
No mês 0,6255

No ano 1,9843

Últimos 12 meses 9,5358

Transação efetuada com sucesso por: JG697392 NIUCELIA VIECK.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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